

NT-Finance ApS

CVR-nr. 71 30 85 10

Østergade 1, 1.
1100 København K

Årsrapport og koncernregnskab
2015/16

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. september 2016

Dirigent Mikhael Melander

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	8
Årsrapport 1. maj – 30. april	12
Resultatopgørelse moderselskabet	12
Balance moderselskabet 30. april.....	13
Noter til årsrapport	15
Koncernregnskab	17
Resultatopgørelse koncernen	17
Koncernbalance 30. april	18
Pengestrømsopgørelse.....	20
Noter til koncernregnskab.....	21

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

NT-Finance ApS

Østergade 1

1100 København K

Telefon 70 10 50 95

CVR-nr. 71 30 85 10

Hjemsted: København

Direktion

Mikhael Melander

Mads Nortvig

Revisor

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

Bank

Nordea Bank Danmark

Spar Nord Bank

Beretning

Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet er at eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for moderselskabet udviser overskud før skat på 15.960 tkr. og efter skat på 16.267 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 55.423 tkr. svarende til 78 % af balancesummen.

Årets resultat for koncernen udviser overskud før skat på 26.595 tkr. og efter skat på 20.783 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Koncernens egenkapital udgør herefter 70.076 tkr. svarende til 53 % af balancesummen.

For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Koncern hoved- og nøgletal

DKK 1.000	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste	74022	30.921	22.347	25.133	15.391
Årets resultat	20783	9.802	6.135	7.247	2.856
Egenkapital*	55.423	40.059	35.285	32.797	26.235
Balancesum	131.523	65.489	54.007	53.202	49.89
Afkastgrad	18	17	14	21	6
Soliditetsgrad	42	61	65	62	53

*Koncern egenkapital eksklusive minoritetsinteresser

Koncernoversigt

NT Finance ApS ejer følgende selskaber:

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nortlander Skinetworks A/S	København	77 %
LS Consult ApS	København	100 %
Lanolesure ApS	København	100 %
Nortvig Holding ApS	København	100 %
Melander ApS	København	100 %
SARL NT France	Frankrig	85 %
SARL Helox	Frankrig	85 %
SARL Gesthotels	Frankrig	85 %
SARL Val T	Frankrig	60 %
SARL Valt Summit	Frankrig	60 %
SARL Espace Bleu	Frankrig	60 %
SARL Hotel Le Mont Porel	Frankrig	1 %
SARL Nortlander Club Hotels	Frankrig	1 %

Nortlander Skinetworks A/S ejer følgende selskaber:

Nortlander AB	Sverige	100 %
S.R Holding ApS	Randers	100 %
NL Airservice ApS	København	100 %
SARL Nortlander Club Hotels	Frankrig	99 %
SARL Hotel Le Mont Porel	Frankrig	99 %
France Invest ApS	Randers	76 %

Nortlander AB ejer følgende selskaber:

Roling Snow AB	Sverige	100 %
----------------	---------	-------

S.R Holding ApS ejer følgende selskaber:

Danski ApS	Randers	100 %
Skitravels GmbH	Østrig	100 %
DANexplore	Randers	55 %
SARL Dansk Hotels France	Frankrig	0,20 %

Danski ApS ejer følgende selskaber:

Danski Air ApS	Randers	100 %
France Invest ApS	Randers	24 %
SARL Dansk Hotels France	Frankrig	99,8 %
SARL Scan Ski France	Frankrig	0,20 %

France Incest ApS ejer følgende selskab:

SARL Dansk Hotels France	Frankrig	99,80 %
--------------------------	----------	---------

Resultatopgørelse moderselskabet

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste		-622.629	-50.099
Personaleudgifter	1	-820.678	-420.678
Afskrivninger		0	-23.666
Resultat af primær drift		-1443.307	-494.443
Resultat i tilknyttede virksomheder	4	15.652.559	8.653.860
Finansielle indtægter	2	1.785.059	602.922
Finansielle udgifter		-34.102	-3.554
Ordinært resultat før skat		15.960.209	8.758.785
Skat af ordinært resultat	3	306.846	-29.931
Årets resultat		<u>16.267.055</u>	<u>8.728.854</u>
Forslag til resultatdisponering			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.348.648	6.953.860
Overført resultat		-3.081.593	774.994
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
		<u>16.267.055</u>	<u>8.728.854</u>

Årsrapport 1. maj – 30. april

Balance moderselskabet 30. april

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler og inventar	4	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	5	54.445.057	36.995.959
Kapitalinteresser i associerede virksomheder		10.000	10.000
		<u>54.455.057</u>	<u>37.005.959</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.455.057</u>	<u>37.005.959</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		8.414.761	8.501.996
Selskabsskat		3.116.427	2.460.688
Andre tilgodehavender		1.296.841	348.126
		<u>12.828.029</u>	<u>11.310.810</u>
Værdipapirer		<u>3.120.747</u>	<u>3.154.849</u>
Likvide beholdninger		<u>675.352</u>	<u>176.535</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.624.128</u>	<u>14.642.194</u>
AKTIVER I ALT		<u>71.079.185</u>	<u>51.648.153</u>

Årsrapport 1. maj – 30. april
Balance moderselskabet 30. april

	Note	2016	2015
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værds metode		51.348.860	33.899.762
Overført overskud		1.949.558	5.031.151
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>55.423.418</u>	<u>40.055.913</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		159.083	61.539
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.496.684	11.530.701
		<u>15.655.767</u>	<u>11.592.240</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.655.767</u>	<u>11.592.240</u>
PASSIVER I ALT		<u>71.079.185</u>	<u>51.648.153</u>
Sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Årsrapport 1. maj – 30. april

Noter til årsrapport

1 Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
Gager og lønninger	500.000	300.000
Pensioner	320.678	120.678
	<u>820.678</u>	<u>420.678</u>

Der har i gennemsnit været 1 ansat.

2 Finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
Renter tilknyttede virksomheder		0
Kursgevinster værdipapirer	1.696.089	429.693
Øvrige finansielle indtægter	88.970	173.229
	<u>1785.059</u>	<u>602.922</u>

3 Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Skat af årets skattepligtige indkomst	-306.846	29.931
Skat tidligere år	0	0
	<u>-306.846</u>	<u>29.931</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum 1. maj	118.330
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 30. april	<u>118.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-118.330
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-118.330</u>
Bogført værdi 30. april	<u><u>0</u></u>

Årsrapport 1. maj – 30. april

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum 1. maj	3.096.197
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 30. april	3.096.197
Værdireguleringer 1. maj	33.899.762
Resultat i tilknyttede virksomheder	15.652.559
Kursregulering af datterselskaber	100.450
Modtaget udbytte	0
Øvrige reguleringer	1.696.089
Reguleringer 30. april	51.348.860
Bogført værdi 30. april	54.445.057

6 Egenkapital

	1/5 2015	Overført resultat	Udbetalt udbytte	Kursreg ulering	30/4 2015
Selskabskapital	125.000	0	0	0	125.000
Nettopskrivning efter indre værdis metode	33.899.762	17.348.648	0	100.450	51.348.860
Overført af årets resultat	5.031.151	-3.081.593	0	0	1.949.558
Foreslået udbytte	1.000.000	2.000.000	-1.000.000	0	2.000.000
I alt	40.055.913	16.267.055	-1.000.000	100.450	55.423.418

7 Sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med en bogført værdi på 2.980 tkr. er stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankgæld m.v.

8 Nærtstående parter

NT-Finance ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktion og aktionærer

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter.

Årsrapport 1. maj – 30. april

Koncernregnskab

Resultatopgørelse koncernen

	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	74.022.003	30.921.074
Personaleudgifter	-40.815.457	-17.869.429
Afskrivninger	-8.991.311	-2.037.653
Resultat af primær drift	24.215.235	11.013.992
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.629.801	1.168.631
Finansielle indtægter	3.221.542	1.313.835
Finansielle udgifter	-2.471.386	-1.243.338
Ordinært resultat før skat	20.782.699	12.253.120
Skat af ordinært resultat	-4.515.644	-2.451.273
Årets resultat koncernen	20.782.699	9.801.847
Minoritetsaktionærernes andel af årets resultat	-4.515.644	-1.072.993
Moderselskabets andel af årets resultat	16.267.055	8.728.854

Årsrapport 1. maj – 30. april

Koncernbalance 30. april

	2016	2015
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Koncerngoodwill	18.022.239	3.063.517
Goodwill	15.096.134	6.643.130
	<u>33.118.373</u>	<u>9.706.647</u>
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.217.802	6.843.357
Driftsmidler og inventar	9.739.531	3.323.005
Indretning lejede lokaler	4.215.428	4.558.457
	<u>23.172.761</u>	<u>14.724.819</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser i associerede virksomheder	10.064.075	8.123.144
Andre værdipapirer	254.527	0
	<u>10.318.602</u>	<u>8.123.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.609.736</u>	<u>32.554.610</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg	14.442.749	4.399.153
Deposita	1.291.991	1.281.801
Andre tilgodehavender	16.167.219	11.069.746
Periodeafgrænsningsposter	1.555.112	0
	<u>33.457.071</u>	<u>16.750.700</u>
Værdipapirer	<u>3.132.458</u>	<u>3.154.849</u>
Likvide beholdninger	<u>27.008.448</u>	<u>13.029.553</u>
Omsætningsaktiver	<u>64.913.145</u>	<u>32.935.102</u>
AKTIVER I ALT	<u>131.522.881</u>	<u>65.489.712</u>

Årsrapport 1. maj – 30. april

	2016	2015
PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	67.950.761	43.864.472
Foreslået udbytte	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt koncern	70.075.761	44.989.472
Minoritetsinteressers andel af egenkapitalen	-15.652.343	-4.930.559
Egenkapital i alt moderselskab	55.423.418	40.058.913
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat	1.005.509	658.013
Hensatte forpligtelser i alt	1.005.509	658.013
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld	60.844	156.206
Kreditinstitutter	13.986.034	0
	14.046.878	156.206
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af prioritetsgæld	3.795.750	92.750
Skyldig skat	3.886.397	2.216.469
Gæld til kreditinstitutter	4.806.423	2.016.836
Gæld associerede virksomheder	1.418.090	1.645.930
Leverandørgæld	15.617.077	8.194.023
Anden gæld	16.642.633	5.520.013
Modtagne forudbetalinger	228.362	0
	46.394.733	19.686.021
Gældsforpligtelser i alt	60.441.611	19.842.227
PASSIVER I ALT	131.522.881	65.489.712

Årsrapport 1. maj – 30. april

Pengestrømsopgørelse koncern

Resultat før skat	26.595.192	12.253.120
Regulering for ikke-likvide driftsposter m.v.:		
Af- og nedskrivninger	8.991.311	2.037.653
Finansielle indtægter	-3.221.542	-2.482.466
Finansielle omkostninger	2.471.386	1.243.338
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital	34.836.347	13.051.645
Ændring i driftskapital:		
Ændring i tilgodehavender	-16.706.371	-2.992.561
Ændring i varebeholdninger	-1.315.168	0
Ændring i leverandører og anden gæld	18.546.197	4.557.198
Pengestrøm fra primær drift	35.361.005	14.616.282
Renteindtægter, betalt	1.525.453	884.142
Renteomkostninger, betalt	-2.437.280	-1.243.338
Betalt selskabsskat	-3.795.069	-992.349
Pengestrøm fra driftsaktivitet	30.654.105	13.264.737
Køb af immaterielle aktiver	-25.861.159	-2.643.356
Køb af materielle aktiver	-7.745.338	-2.400.519
Afdrag på langfristet gæld	-92.362	-87.152
Kursreguleringer	48.890	-293.054
Pengestrøm til investeringsaktivitet	-33.649.969	-5.424.081
Aktionærerne		
Kontant kapitalforhøjelse	6.400.192	0
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-2.000.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	5.400.192	-2.000.000
Årets pengestrøm	2.404.328	5.840.656
Likvider netto, primo	11.012.717	5.172.061
Nettogæld overtaget ved virksomhedskøb	-3.933.213	
Likvider netto, ultimo	9.483.832	11.012.717
Likvide beholdninger	27.008.448	13.029.553
Gæld til kreditinstitutter	-17.524.616	-2.016.836
Likvider netto	9.483.832	11.012.717

Årsrapport 1. maj – 30. april

Noter til koncernregnskab

1 Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
Gager og lønninger	35.559.211	15.568.190
Sociale omkostninger	542.758	237.625
Øvrige personaleomkostninger	4713.489	2.063.614
	<u>40.815.458</u>	<u>17.869.429</u>

2 Finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
Kursgevinster værdipapirer	1.696.089	429.693
Øvrige finansielle indtægter	1.525.453	884.142
	<u>3.221.542</u>	<u>1.313.835</u>

3 Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Skat af årets skattepligtige indkomst	5.464.997	151.276
Ændring i udskudt skat	347.596	2.299.997
	<u>5.812.493</u>	<u>2.451.273</u>

4 Egenkapital

	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. maj	125.000	43.864.472	1.000.000	44.989.472
Overfør af årets resultat	0	18.782.699	2.000.000	20.782.699
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1000.000
Kursregulering datterselskaber	0	48.890	0	48.890
Kapitalforhøjelse datterselskab	0	5.254.700	0	5.254.700
Saldo 30. april	125.000	67.950.761	2.000.000	70.075.761

5 Sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med en bogført værdi på 2.980 tkr. er stillet til sikkerhed for koncernens bankgæld m.v. Der er tinglyst pant i pant i grunde og bygninger til sikkerhed for prioritetsgæld.